UBND HUYỆN BÌNH GIANG

TRƯỜNG THCS HỒNG KHÊ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:     /QĐ-THCS
	Hồng Khê, ngày     tháng 01 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh

viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của virus Corona gây ra

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS HỒNG KHÊ
Căn cứ vào Thông tư số 12/2011/TT-BGD&ĐT ngày 28/03/2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường Trung học cơ sở, Trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Thông tư số 13/2016 TTLT– BGDĐT– BYT ngày 12/05/2016 của Bộ Giáo dục và Đào tạo, Bộ Y tế quy định về công tác y tế trường học;

Căn cứ  Kế hoạch số: 19/PGD&ĐT ngày 25/01/2020 của Phòng Giáo dục và đào tạo Bình Giang về việc phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của virus Corona gây ra;

Theo đề nghị của nhân viên y tế trường THCS Hồng Khê,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo phòng chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của virus Corona gây ra gồm các ông, bà có tên sau:
1. Ông Vũ Đình Hoan  - Hiệu trưởng

Trưởng ban

2. Bà Triệu Thị Phương  - Nhân viên y tế

Phó ban thường trực

3. Ông Vũ Duy Mạnh - Phó Hiệu trưởng

Phó ban thường trực

4. Bà Đào Thị Đảm - TT tổ KHTN, CT Công đoàn
Uỷ viên

5. Bà Vũ Thị Nga  - Tổ trưởng tổ KHXH

Uỷ viên

6. Bà Nguyễn Thị  Ly - Bí thư Đoàn trường:

Uỷ viên

7. Bà Nguyễn Thị Bình Minh - TT tổ Văn phòng

Uỷ viên

8. Ông Vũ Đình Ngà – Trưởng ban đại diện HCMHS
Ủy viên
9. 10 giáo viên chủ nhiệm các lớp:

Uỷ viên
Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch triển khai thực hiện kế hoạch phòng chống dịch, theo dõi sâu sát tình hình diễn biến dịch bệnh, báo cáo kịp thời về Ban chỉ đạo phòng chống dịch của huyện và TTYT huyện.
Điều 3. Các ông, bà có tên trong danh sách tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.
	Nơi nhận:
  -PGD&ĐT (báo cáo)

  - Như Điều 1;

  - Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG
Vũ Đình Hoan